Capit
ulo

1000
2000
3000
4000
5000
6000
7000
8000
9000

Nombre Presupuesto de

Egresos

Aprobado
Servicios personales 14,215,179.50
MATERIALES Y SUMINISTROS 8,474,884.72
SERVICIOS GENERALES 8,295,033.90
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SU 2,496,305.04
BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTAN 164,280.04
INVERSION PUBLICA 9,250,055.80
INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS P 0.00
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES 0.00
DEUDA PUBLICA 0.00

Total 42,895,739.00

C. NELSON VILLEGAS FIGUEROA
PRESIDENTE MUNICIPAL

MUNICIPIO DE TINGAMBATO, MICHOACAN
ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS
POR ENTE POUBLICO / CAPITULO DEL GASTO
AL 31 de diciembre de 2018

Cifras expresadas en pesos

Ampliaciones Presupuesto Comprometido Presupuesto Devengado Compr No
/Reducciones Vigente Disponible para Devengado
Comprometer
319,287.93 14,534,467.43 14,534,467.43 0.00 9,954,742.81 4,579,724.62
1,936,583.02 10,411,467.74 7,020,064.26 3,391,403.48 7,020,064.26 0.00
4,412,162.87 12,707,196.77 6,907,594.39 5,799,602.38 6,907,594.39 0.00
74,225.28 2,570,530.32 1,209,420.09 1,361,110.23 1,209,420.09 0.00
147,199.00 311,479.04 153,289.00 158,190.04 153,289.00 0.00
922,578.64 10,172,634.44 10,878,828.48 -706,194.04 10,878,828.48 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
1,400.00 1,400.00 1,400.00 0.00 1,400.00 0.00
7,813,436.74 50,709,175.74 40,705,063.65 10,004,112.09 36,125,339.03 4,579,724.62

C. OFELIA MEDINA HERNANDEZ
SINDICO

C. JUAN HERNANDEZ MELCHOR
TESORERO MUNICIPAL

ldel

Presupuesto Sin
Devengar

4,579,724.62
3,391,403.48
5,799,602.38
1,361,110.23
158,190.04
-706,194.04
0.00

0.00

0.00
14,583,836.71

“d)

i o
o
<

Ejercido

9,954,742.81
7,019,704.26
6,907,594.39
1,209,420.09
153,289.00
5,547,028.72
0.00

0.00

1,400.00
30,793,179.27

TINGAME

Pagado

9,954,742.81
7,019,704.26
6,907,594.39
1,209,420.09
153,289.00
5,547,028.72
0.00

0.00

1,400.00
30,793,179.27

C. CLAUDIA BARRIGA PAZ

CONTRALOR

Cuentas por
pagar

0.00

360.00

0.00

0.00

0.00
5,331,799.76
0.00

0.00

0.00
5,332,159.76



